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BURGIJE BEZ HLADJENJA - PREDMJERA ZA NAVOJ

DRILLS WITHOUT COOLANT - TAP DRILL SIZES

2.5 SUP 140-2.5 SUP 140-2.5 (Ap14) 14

Navoj

Thread

M3

l2 l1

55

d3 d2

3

3.3 SUP 140-3.3 SUP 140-3.3 (Ap18) M4 18 55 4

4.2 SUP 140-4.2 SUP 140-4.2 (Ap22) M5 22 65 6

M65.0 SUP 140-5.0 SUP 140-5.0 (Ap26) 26 72 5

M86.8 SUP 140-6.8 SUP 140-6.8 (Ap34) 34 82 8

M108.5 SUP 140-8.5 SUP 140-8.5 (Ap43) 43 92 10

M1210.2 SUP 140-10.2 SUP 140-10.2 (Ap51) 51 110 12

M7

M9

M11

M14

M15

M16

M18

M20

66.0 30SUP 140-6.0 SUP 140-6.0 (Ap30) 72

7.8 SUP 140-7.8 SUP 140-7.8 (Ap39) 39 82 9

9.5 SUP 140-9.5 SUP 140-9.5 (Ap48) 48 10110

12.0 SUP 140-12.0 SUP 140-12.0 (Ap60) 60 12110

13.0 SUP 140-13.0 SUP 140-13.0 (Ap65) 65 120 13

14.0 SUP 140-14.0 SUP 140-14.0 (Ap70) 70 14130

15.5 SUP 140-15.5 SUP 140-15.5 (Ap78) 78 16135

17.5 SUP 140-17.5 SUP 140-17.5 (Ap88) 88 18145
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Na upit

Na upit
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Na upit
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BURGIJE SA HLAĐENJEM - PREDMJERA ZA NAVOJ

DRILLS WITH COOLANT - TAP DRILL SIZES

2.5 SUP 141-2.5 SUP 141-2.5 (Ap14) 14

Navoj

Thread

M3

l2 l1

55

d3 d2

3

3.3 SUP 141-3.3 SUP 141-3.3 (Ap18) M4 18 55 4

4.2 SUP 141-4.2 M5 22 65 6

M65.0 SUP 141-5.0

SUP 141-4.2 (Ap22)

SUP 141-5.0 (Ap26) 26 72 5

M86.8 SUP 141-6.8 SUP 141-6.8 (Ap34) 34 82 8

M108.5 SUP 141-8.5 SUP 141-8.5 (Ap43) 43 92 10

M1210.2 SUP 141-10.2 SUP 141-10.2 (Ap51) 51 110 12

M7

M9

M11

M14

M15

M16

M18

M20

66.0 30SUP 141-6.0 SUP 141-6.0 (Ap30) 72

7.8 SUP 141-7.8 SUP 141-7.8 (Ap39) 39 82 9

9.5 SUP 141-9.5 SUP 141-9.5 (Ap48) 48 10110

12.0 SUP 141-12.0 SUP 141-12.0 (Ap60) 60 12110

13.0 SUP 141-13.0 SUP 141-13.0 (Ap65) 65 120 13

14.0 SUP 141-14.0 SUP 141-14.0 (Ap70) 70 14130

15.5 SUP 141-15.5 SUP 141-15.5 (Ap78) 78 16135

17.5 SUP 141-17.5 SUP 141-17.5 (Ap88) 88 18145

SUP - 141
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Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

Na upit

- 2 rezne ostrice

- interno hladjenje

- izvedba 5D

- ugao spirale 30 stepeni

- 2 cutting edge

- internal coolant

- version 5D

- helix angle 30 degrees
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BURGIJE BEZ HLADJENJA - PREDMJERA INBUS VIJKA

DRILLS WITHOUT COOLANT - ALLEN SCREWS

7.0 SUP 142-7.0 SUP 142-7.0 (Ap35) 35

Dužina

Lenght

5D

l2 l1

82

d3 d2

8

9.0 SUP 142-9.0 SUP 142-9.0 (Ap45) 45 95 10

11.0 SUP 142-11.0 SUP 142-11.0 (Ap55) 55 110 12

13.0 SUP 142-13.0 SUP 142-13.0 (Ap65) 65 115 14

17.0 SUP 142-17.0 SUP 142-17.0 (Ap85) 85 150 18

9.0 SUP 142-9.0 SUP 142-9.0 (Ap72) 72 130

13.0 SUP 142-13.0 SUP 142-13.0 (Ap104) 104 165

1615.0 78SUP 142-15.0 SUP 142-15.0 (Ap78) 135

7.0 SUP 142-7.0 SUP 142-7.0 (Ap56) 56 110

11.0 SUP 142-11.0 SUP 142-11.0 (Ap88) 88 150

15.0 SUP 142-15.0 SUP 142-15.0 (Ap120) 120 175

17.0 SUP 142-17.0 SUP 142-17.0 (Ap136) 136 200

SUP - 142

5D

5D

5D

5D5D

5D

8D

8D

8D

8D

8D
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BURGIJE SA HLADJENJEM - PREDMJERA INBUS VIJKA

DRILLS WITH COOLANT - ALLEN SCREWS

7.0 SUP 143-7.0 SUP 143-7.0 (Ap35) 35

Dužina

Lenght

5D

l2 l1

82

d3 d2

8

9.0 SUP 143-9.0 SUP 143-9.0 (Ap45) 45 95 10

11.0 SUP 143-11.0 SUP 143-11.0 (Ap55) 55 110 12

13.0 SUP 143-13.0 SUP 143-13.0 (Ap65) 65 115 14

17.0 SUP 143-17.0 SUP 143-17.0 (Ap85) 85 150 18

9.0 SUP 143-9.0 SUP 143-9.0 (Ap72) 72 130

13.0 SUP 143-13.0 SUP 143-13.0 (Ap104) 104 165

1615.0 78SUP 143-15.0 SUP 143-15.0 (Ap78) 135

7.0 SUP 143-7.0 SUP 143-7.0 (Ap56) 56 110

11.0 SUP 143-11.0 SUP 143-11.0 (Ap88) 88 150

15.0 SUP 143-15.0 SUP 143-15.0 (Ap120) 120 175

17.0 SUP 143-17.0 SUP 143-17.0 (Ap136) 136 200

SUP - 143

5D

5D

5D

5D5D

5D

8D

8D

8D

8D

8D

8D

Radna

Cutting

8

10
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- 2 rezne ostrice

- interno hladjenje

- izvedba 5D i 8D

- ugao spirale 30 stepeni

- 2 cutting edge

- internal coolant

- version 5D and 8D

- helix angle 30 degrees




